
PŘESPOLNÍ BĚH – výsledky 

Oblastní kolo Žatec 

20. 9. 2024 

 

II. kategorie – dívky     II. kategorie – chlapci 

1. ZŠ Kom. alej Žatec     1.  ZŠ Komenského alej Žatec 

2. ZŠ Jižní Žatec     2.  ZŠ 28. října Žatec 

3. ZŠ P. Bezruče Žatec    3.  ZŠ P. Bezruče Žatec 

4. ZŠ 28. října Žatec     4.  ZŠ Jižní Žatec 

Jednotlivci:       Jednotlivci: 

1.   Bitzanová Julie - Kom     1.   Špác Jiří - Kom 

2.   Hniličková Michaela - Již     2.   Holý Daniel - Říj 

3.   Lhotská Genevieve - Již     3.   Zamogylnyj Alexandr - Kom 

4.   Šulitková Miroslava - Kom    4.   Kubica Daniel - Kom 

5.   Němcová Amálie - Bez     5.   Zuščík Matyáš - Bez 

6.   Potěšilová Nela - Kom     6.   Žďárský Kristian - Kom 

7.   Zumrová Karolína - Kom     7.   Seidl Šimon - Kom 

8.   Ciglová Charlotte - Kom     8.   Holák Oliver - Kom 

9.   Ježková Sára - Kom     9.   Král Miroslav - Říj 

10. Matlová Klára - Již                    10. Bareš Jakub - Říj 

11. Kassalová Tereza - Bez               11. Koucký Václav - Již 

12. Sejvalová Zuzana - Bez     12. Blail Ladislav - Bez 

13. Kindlová Lucie - Již     13. Ullrich Tomáš - Již 

14. Naporowski Josefína – Již              14. Krásný Dobromil - Bez 

15. Šedivá Sofia - Říj                   15. Fiedler Miloš - Již 

16. Kotapišová Gabriela - Říj     16. Šrajbr Kamil - Bez 

17. Donínová Viktorie - Bez     17. Bánom Nikolas - Bez 

18. Krejčová Michala - Bez     18. Cebe Matěj - Bez 

19. Martinčíková Gabriela - Říj    19. Kouba Petr - Říj 

20. Bayo Aisha Natali – Bez     20. Herink Daniel - Říj 

21. Cabáková Tereza – Říj     21. Pěcha Martin - Již 

        MS Láda Adam – Kom (15) 

         

 
 

 

 



 

III. kategorie – dívky     III. kategorie – chlapci 

1. Gymnázium Žatec     1.  ZŠ Jižní Žatec 

2. ZŠ Kom. alej Žatec     2.  ZŠ Kom. alej Žatec 

3. ZŠ P. Bezruče Žatec    3.  Gymnázium Žatec 

4. ZŠ Jižní Žatec     4.  ZŠ P. Bezruče Žatec 

       5.  ZŠ 28. října Žatec 

Jednotlivci:       Jednotlivci: 

 

1.   Klimperová Tereza - Bez     1.   Švec Adam - Kom 

2.   Schmiedová Marcela - Již                 2.   Kassal Jakub - Již 

3.   Filingerová Ema - Kom                    3.   Kondrus David - Již 

4.   Blažková Kateřina - Kom     4.   Tót Tibor - Kom 

5.   Diepoldová Sofie - Gym     5.   Horváth David  - Již 

6.   Rábová Dorota - Gym     6.   Žďárský Simon - Kom 

7.   Janíková Eliška – Gym     7.   Veselý Kryštof - Bez 

8.   Pejchová Karolína - Bez                  8.   Šelemba Michal - Gym 

9.   Vaníková Šárka - Bez     9.   Škrdle Vojtěch - Již 

10. Kostenko Solomia - Kom     10. Bláha Václav - Říj 

11. Vrbatová Tereza - Gym        11. Mylian Štěpán - Kom 

12. Yermaková Ilona - Již     12. Odenthal Tomáš - Kom 

13. Polischuk Vladislava - Kom    13. Kovář David – Již 

14. Boháčová Anna - Gym     14. Gregor Jonáš - Kom 

15. Reinigerová Pavla - Kom                                          15. Klíma Mikuláš - Gym 

16. Hnidzíková Karolína - Již                 16. Stejskal Jan - Gym 

17. Macháčková Jana - Již     17. Dolejš Filip - Bez 

18. Švůgrová Anežka - Gym     18. Vízner Martin - Již 

19. Bauerová Adéla - Již     19. Tran Phuong Nam - Gym 

20. Knotková Tereza - Bez     20. Jelínek František - Říj 

21. Kvačková Eliška - Bez     21. Dodok Tadeáš - Bez 

22. Kirillova Vanesa - Již                 22. Beneš Ondřej - Gym 

23. Říhová Sára - Bez      23. Daškel Arsen - Bez 

MS Cherkavska Milana – Gym (15)                24. Svoboda Daniel - Gym 

MS Stehlíková Martina – Říj (14)    25. Baierl Josef - Říj 

MS Šimečková Eliška – Říj (21)    26. Peterka Karel - Bez  

MS Holečková Eliška – Říj (26)    27. Hořínek Matěj - Bez  

        28. Štancel Matěj – Říj 

        MS Šelemba Vojtěch – Gym (21)                                                                                                         

 

 

 

 



 

IV. kategorie – dívky     IV. kategorie – chlapci 

1. ZŠ Kom. alej Žatec     1.  ZŠ Kom. alej Žatec 

2. Gymnázium Žatec     2.  Gymnázium Žatec 

3. ZŠ P. Bezruče Žatec    3.  ZŠ Jižní Žatec 

4. ZŠ 28. října Žatec               4.  ZŠ P. Bezruče Žatec 

5. ZŠ Jižní Žatec       5.  ZŠ 28. října Žatec                                                
     

Jednotlivci:       Jednotlivci: 

1.   Šípková Nela - Kom     1.   Kelner Matouš - Kom 

2.   Šuterová Eliška - Kom     2.   Záhrobský Dominik - Kom 

3.   Koňariková Lucie - Gym     3.   Mencl Lukáš - Gym 

4.   Kašová Jitka - Bez      4.   Vinichenka Yahor - Kom 

5.   Šmeráková Šárka - Gym     5.   Šíma Daniel - Již 

6.   Charvátová Zuzana - Bez     6.   Malecký Michal - Bez 

7.   Hajná Anna - Říj      7.   Macháček Martin - Kom 

8.   Kronďáková Kamila - Gym    8.   Janík Vojtěch - Kom 

9.   Dolejšová Viktorie - Říj     9.   Smek Pavel - Gym 

10. Galanová Lucie - Kom     10. Kollman Jan - Gym 

11. Hervertová Karin - Kom     11. Vokráčka Dominik - Gym 

12. Jíravová Karolína- Říj     12. Kadavý Vítězslav - Říj 

13. Kyjacová Tereza - Bez     13. Kirillov Oleg - Již 

14. Beldíková Lucie - Již     14. Vápeník Jan - Kom 

15. Dušková Adéla - Kom     15. Tichý Stanislav - Již 

16. Aschenbrennerová Adriana - Již    16. Bejček Jan - Gym 

17. Horáčková Eliška - Již     17. Šeretka Vladimír - Říj 

18. Fialová Miluše - Gym     18. Provazník Ondřej - Již 

19. Králová Eliška - Říj      19. Kubelka Petr - Bez 

20. Zápotocká Barbora - Gym    20. Jíra Filip - Již 

21. Holštajnová Anežka - Bez     21. Bača Vladimír - Již 

22. Daškel Radyslava - Bez     22. Záškoda Jan - Bez 

23. Čapková Bohdana - Bez                                                        23. Fortunatov Jan - Říj 

24. Gižynská Sofie - Již     24. Vrábík Šimon - Gym 

25. Rokos Leila - Již      25. Homola Jakub - Říj 

        26. Sudor Jan - Říj 

        27. Klapka Roman - Bez 

        28. Velechovský Jan - Bez 

        29. Hofraiter Adam - Bez 

        MS Tsibii Dmytro – Gym (10) 

      

 


